

Deres ref:

Vår ref: 2019-bha-0206

Oslo, 03.04.2019

Tilbud om pensjonsrådgivning fra Tredjepart for deg som er 57 år eller eldre

Som et av våre medlemstilbud tilbyr vi pensjonsrådgivning fra Tredjepart AS. Vi mener at nødvendig informasjon om de valgmulighetene du kan ha vedrørende pensjon er viktig for deg å ha oversikt over.

Valgmulighetene er blitt mange og tidspunkt for uttak av pensjon og tidspunkt for fratredelse er gjerne forskjellig etter at pensjonsreformen trådte i kraft. Fleksibel alderspensjon, AFP og pensjon opptjent via arbeidsgiver kan nå tas ut i kombinasjon med fortsatt arbeid. Større fleksibilitet, mer omfattende regelverk og store individuelle forskjeller gjør at informasjons-behovet er stort.

Erfaringene etter flere års samarbeid med Tredjepart er udelt positive og vi ser på dette tilbudet som en viktig medlemsfordel.

Tredjepart AS er et frittstående rådgivningsfirma uten kommersiell tilknytning til andre og har pensjonsrådgivning som et av sine spesialområder. Selskapets rådgivere har lang erfaring både innen land- og offshorebaserte ordninger, i tillegg til pensjon som ytes fra det offentlige.

Målgruppen i år er medlemmer som er fylt 57 år eller eldre som har opptjent trygderettigheter i Norge og som ikke har benyttet seg av tilbudet tidligere. Rådgiving på pensjon opptjent utenfor Norge og skatteavtaler med andre land er ikke omfattet av tilbudet.

Du som medlem vil med å benytte deg av dette tilbudet få en oversikt over fremtidig pensjon og dine valgmuligheter. Valget du gjør har konsekvenser for resten av livet. Vi er opptatt av at du som medlem skal få den beste muligheten til å gjøre de beste valgene, slik at siste periode som yrkesaktiv og pensjonstilværelse kan planlegges best mulig.

Vedlagt finner dere brosjyre og oppdragsskjema som skal benyttes i forbindelse med rådgivningen. Denne informasjonen vil også bli tilgjengelig på våre nettsider. Det er utarbeidet en veiviser som skal hjelpe deg til å finne frem på nettet til nødvendig informasjon.

Med hilsen
Industri Energi

Bente Havre
Kontorsekretær